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44529583 HANSALIVING - Fertigset fiir Brause-Batterie

EAN: 4057304007231

statichansa.com/44529583

e Dusche e Sicherheitssperre gegen Verbriihen bei 38°C
e Thermostat, Fertigmontageset e Thermostatkartusche zur Temperaturreglung
e Wandmontage fiir Unterputz-Einbaukorper e Rosettentrager, Rosette eckig, Hiilse, BLUECLICK: zur

einfachen, schraubenlosen Rosettenbefestigung
e Chrom

e Temperatureinstellgriff, Durchflusseinstellgriff *  Nachristbare Temperaturverriegelung bei 38 Grad

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar

Druckverlust bei einem Durchfluss von 0,2 l/s
Technische Eigenschaften

DN-Gré6Re (NennmanR)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Gerduschklasse
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18.0 / 12.0 l/min
3 bar

DN15
max. +80°C
0.5-10 bar

Messing

EN 111
1(150 3822)

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Ersatzteile
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SP44529583

Name
01 Temperatureinstellgriff
02 Temperaturanschlag
03 Abdeckhtlse
04 Deckplatte
05 Deckplatte Halter
06 Schraube, M4x55
07 Absperrgriff, (4453)
07 Absperrgriff, (4452)
08 Durchflussbegrenzer

Art.-Nr.

59914704
59914705
59914671
59914702
59913697
59913698
59914707
59914706
59914708
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